
 

 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

10 СЕСІЇ VIIІ СКЛИКАННЯ 

 

 РІШЕННЯ 

 

  30 липня  2021 року с. Судилків             №   6 

 

 

Про погодження штатних одиниць 

обслуговуючого персоналу закладів 

освіти Судилківської сільської ради 

 

 

           Відповідно до пп.1 п а ст..32 Закону України «Про місцеве самоврядування», ст..60 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», у зв’язку з виробничою 

необхідністю, враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань  освіти, 

культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров'я та соціального захисту 

населення, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. З 01 жовтня 2021 року скоротити 23,125 ставок штатних  одиниць обслуговуючого 

персоналу у штатних розписах закладів освіти: 

1.1.  У Городищенській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів 2,5 ставки: 

 завідувач господарства – 1 ставка; 

 двірник – 1 ставка; 

 секретар – 0,5 ставки. 

1.2. У Городищенському здо « Сонечко» 5,375 ставки: 

кухар – 0,5 ставки; 

вихователь – 2,5 ставки; 

помічник вихователя – 1 ставка; 

каштелянша – 0,25 ставки; 

керівник музичний – 0,25 ставки; 

сестра медична – 0,5 ставки; 

машиніст із прання та ремонту спецодягу (білизни) – 0,25 ставки; 

Інструктор з фізкультури – 0,125 ставки. 

1.3. У Серединецькій загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів 2 ставки; 

робітник з комплексного обслуговування  й ремонту будинків – 0,5ставка; 

завідувач господарством – 0,5 ставки 

підсобний робітник – 0,5 ставки. 

прибиральниця – 0,5 ставка 

1.4. У Травлинській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів 1 ставку: 

секретар – 0,5ставки; 

завідувач господарства – 0,5 ставки. 

1.5. У Великомедведівській гімназії – 3,25  ставки: 

секретар – 0,5 ставки; 



сестра медична – 0,5 ставки; 

бібліотекар – 0,5 ставки; 

робітник з комплексного обслуговування  й ремонту будинків – 0,5 ставки; 

прибиральник службових приміщень -  1 ставка; 

машиніст із прання та ремонту спецодягу (білизни) – 0,25 ставки. 

1.6. У Полянській гімназії 2 ставки. 

завідувач господарством – 1 ставка; 

двірник – 1 ставка; 

1.7. У Хролинській загальноосвітній школі І-ІІ ступенів 0,5 ставки: 

підсобний робітник – 0,5 ставки; 

1.8. У Хролинському здо « Віночок»  1,25 ставки: 

       керівник музичний – 0,25 ставки; 

                   практичний психолог – 0,5 ставки; 

 робітник з комплексного обслуговування  й ремонту будинків – 0,5 ставки; 

1.9. У Судилкіському здо « Колосок» 3 ставки; 

сторож – 0,75ставки; 

завідувач господарства – 1 ставка; 

комірник – 0,25 ставки; 

машиніст із прання та ремонту спецодягу (білизни) – 1 ставка; 

1.10.  У Лозичанському здо «Журавлик» 0,25 ставки 

       керівник  музичний – 0,25  ставки; 

1.11. У Вовківецькому здо « Бджілка» 0,75 ставки: 

сестра медична – 0,5 ставки ; 

машиніст із прання та ремонту спецодягу (білизни) – 0,25  ставки. 

1.12. У Новицькому здо «Дзвіночок» скоротити 1,25 ставки: 

керівник  музичний – 0,25 ставки; 

практичний психолог – 0,5 ставки; 

підсобний працівник – 0,5 ставки. 

2. Ввести з 01 вересня  2021 року додаткові ставки у штатний розпис закладів освіти: 

2.1. У Полянській гімназії: 

       вихователь – 1,5 ставки; 

       помічник вихователя – 1 ставка. 

2.2. У Серединецькій зош I-III ступенів: 

вихователь – 1,5 ставки; 

помічник вихователя – 1 ставка; 

оператор котельні – 1 ставка. 

кухар – 0,5 ставки. 

3. Керівникам закладів освіти видати накази про попередження  працівників 

обслуговуючого персоналу  про звільнення  з 1 жовтня 2021 року. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань  освіти, культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров'я та 

соціального захисту населення (голова комісії Леся Кордас). 

 

 

     Сільський голова                                                                                        Тетяна КОТИК 

 

 

 


